Palácio LeisIativoAgua Grande

Estiinda Turfstica de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0118-2024

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 4 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Jig 4 3
,240 0-3

i(A)11/YV-)

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 69a Sessâo Ordinária realizada em
03/06/2024, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 022/24, relativo ao Projeto de Lei n° 007/24, de autoria do
Vereador Rodrigo Almeida Domiciano de Andrade, que "Dispõe sobre a obrigatoriedade de
as agências bancárias disponibilizarem abrigo adequado para proteção contra sol e chuva
aos usuários e clientes que permanecem em fila de espera na área externa do
estabelecimento e dá outras providências";

2) AUTÓGRAFO N° 023/24, relativo ao Projeto de Lei n° 010/24, de autoria da
Vereadora  Vanes  Aparecida Pereira da Costa, que "Institui no âmbito do município de
Paraguagu Paulista o Dia da Mobilização pela Saúde Mental Materna, dedicado às ações de
conscientização, incentivo ao cuidado e promoção da saúde mental materna".

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1